TriMan 2013, Mietkow k. Wroctawia, 2013-07-21
Dystans: Mistrzostwa Polski na dtugim ITU 3km-80km-20km

Mce Nr Nazwisko Imie Miejscowos¢ Team Rok Kat Eacte sizya:lanie P1 %ﬁer P2 g.z:: Czas K M
1 48 Kuster Sylwester Dabrowa Goérnicza PEP WLKS Kmicic Czestochowa 1985 00:40:34 0:48 01:57:26 0:45 01:13:06 03:52:39 1
2 Augustyniak Krzysztof Polkowice MKS PLETVAL POLKOWICE 1981 00:43:35 0:54 01:55:13 0:41 01:14:50 03:55:13 2
3 2 Brembor Tomasz Katowice KS AZS-AWF Katowice 1994 00:37:32 0:44 02:00:32 0:44 01:20:04 03:59:36 3
4 27  Goliniewski Jakub Katowice KS AZS-AWF Katowice 1993 M20 1 00:43:34 0:52 01:58:33 0:52 01:20:05 04:03:56 4
5 26 Giecewicz Norbert Szczecin Ironamn C/S Polska 1990 M20 2 00:40:39 0:48 01:57:52 0:55 01:26:02 04:06:16 5
6 52  Lisienski Michat Siemianowice SI. WWW.M-LISIENSKI.ALL.PL 1987 00:42:56 0:49 02:02:23 0:57 01:21:56 04:09:01 6
7 107 Szymanowski Dominik Barycz TS "Akwedukt" Kielce 1984 00:43:40 0:49 02:01:16 0:37 01:25:04 04:11:26 7
8 14 Chmura Maciej Wroctaw Juvenia Wroctaw 1986 00:40:58 0:50 02:11:15 0:58 01:19:31 04:13:32 8
9 44 Kowalski Tomasz Dabrowa Gornicza Intermobi 1985 00:47:46 1:39 02:01:29 0:56 01:23:03 04:14:53 9
10 13  Bugdot Ewa Rudy WLKS KMICIC CZESTOCHOWA 1986 00:41:49 0:48 02:05:21 0:53 01:26:58 04:15:49 1

11 63 Michalak tukasz Katowice KS AZS-AWF Katowice 1993 M20 3 00:37:33 0:47 02:01:35 1:09 01:35:02 04:16:06 10
12 11 Komander Ewa Kedzierzyn-kozZle ZAKSA Kedzierzyn-Kozle 1985 00:44:06 0:53 02:03:14 0:42 01:29:19 04:18:14 2

13 19 Czyz Barttomiej Krakow YMCA Krakow 1990 M20 4 00:44:43 1:38 02:03:23 1:35 01:27:45 04:19:04 11
14 70 Nagorski Kamil Warszawa Wkreceni Racing Team 1975 00:44:26 1:26 02:06:16 0:51 01:26:19 04:19:18 12
15 39  Konarski Marcin Nysa TRIATHLON NOR NYSA 1971 M40 1 00:50:51 1:13 01:58:56 0:48 01:31:44 04:23:32 13
16 9 Brzozowski Roman Koto MLUKS TRIATHLON KOLO 1982 00:44:06 0:59 02:03:48 0:53 01:35:36 04:25:22 14
17 103 Sypniewska Aleksandra Gdynia AZS AWF Katowice 1984 00:47:55 1:01 02:11:04 0:52 01:25:13 04:26:05 3

18 66  Migata Michat Szczecin Ironman C/S Polska 1983 00:48:54 0:43 02:07:32 0:45 01:28:56 04:26:50 15
19 81  Piosik Emil Poznan AZS AWF Poznan 1990 M20 5 00:54:03 1:46 02:10:15 1:07 01:23:58 04:31:09 16
20 47 Kuryj Marek Krakow SILY POWIETRZNE 1978 00:49:22 0:42 02:17:04 0:48 01:26:38 04:34:34 17
21 116 Wnek Jarostaw Kluczbork AQUAPARK WROCLAW 1988 00:47:49 1:38 02:08:07 0:51 01:37:44 04:36:09 18
22 104 Szczerbinska Matgorzata Malbork MKS Triathlon Malbork 1991 K20 1 00:44:08 0:54 02:19:11 0:55 01:31:26 04:36:34 4

23 58 Markiewicz Marcin Swidnica 1972 M40 2 00:49:49 1:05 02:06:10 1:55 01:38:21 04:37:20 19
24 119 Zemelka Tomasz Rydzynki 1981 00:55:32 1:42 01:59:46 1:22 01:39:58 04:38:20 20
25 109 Szyrner Sebastian Gtogow CSGT Gtogow 1979 00:48:25 1:37 02:18:08 0:53 01:30:09 04:39:12 21
26 42  Kowalczyk Marek Bydgoszcz IPA Bydgoszcz - MP Policji 1978 00:58:19 2:14 02:06:39 1:32 01:31:04 04:39:48 22
27 36 Kamoda Pawet Ptoty I ROCK TRIATHLON - Zielona G 1981 01:02:32 1:08 02:06:05 1:06 01:29:44 04:40:35 23
28 69 Mrowiec Tomasz Orzesze AWF AZS KATOWICE 1990 M20 6 00:49:05 1:07 02:02:27 1:04 01:49:21 04:43:04 24
29 7 Bohater Piotr Wroclaw KP Wroctaw Stare Miasto/ WKT 1978 00:54:53 1:28 02:14:27 0:48 01:32:03 04:43:39 25
30 45 Kraski Stanistaw Skrzyszow KWP Katowice 1974 01:01:42 1:31 02:06:22 1:09 01:34:39 04:45:23 26
31 388 Kuska Adam Rybnik WLKS KMICIC CZESTOCHOWA 1992 M20 7 00:54:19 0:49 02:11:09 1:03 01:39:34 04:46:54 27

Wyniki na: www.sts-timing.pl



TriMan 2013, Mietkow k. Wroctawia, 2013-07-21
Dystans: Mistrzostwa Polski na dtugim ITU 3km-80km-20km

Mce Nr
32 118
33 12
34 29
35 76
36 117
37 24
38 97
39 54
40 77
41 100
42 51
43 22
44 89
45 124
46 25
47 64
48 113
49 72
50 88
51 112
52 78
53 93
54 105
55 99
56 67
57 73
58 114
59 6

60 111
61 91
62 56
63 90
64 37

Nazwisko Imie

Zach Pawet
Kaminska Daniela
Jackowiak Piotr
Palich Tomasz
Wydmuch Marek
Filu$ Stanistaw
Skraba Michat
tubian Michat
Palus Pawet
Stwora Dawid
Lach Tomasz
Dziedzic Wadim
Rutkowski Michal
Danel Alexander
Frankowski Andrzej
Michalski Grzegorz
Welzer Dariusz
Olewinski Dariusz
Radziemski Pawet
Wagemann tukasz
Pawlak Artur
Sakuta Tomasz
Szeliga Wojciech
Stasik Tomasz
Miszkurka Bartosz
Olszewski Maciej
Westfal Jacek
Blachowski Piotr
Tyszkiewicz Rafat
Sabat Piotr
Machata Jacek
Ryznar tukasz
Kepinski Henryk

Miejscowos¢
Warszawa
Rokitki

Brzeg

Krakow

Bardo
Mystowice
Wroctaw

Jézefostaw
Bielsko-biata
Stara Kamienica
Wroctaw
Warszawa
Praha

Ostréw Wikp
Gomulin Kol.
Ofawa
Gtogowo
Mieroszow
Wroctaw
Solec Kujawski
Wroctaw
Imielin
Katowice
Wroctaw
Tychy
Szczecin
Szlichtyngowa
Biskupiec
Wroctaw
Wroctaw
Siekierzyce
Befchatéw

Team

Entre.pl Team
MKS Sambor Tczew

YMCA Krakow

KP PSP Zabkowice Slaskie
KRS Triathlon DG

CTL Logistics

IM 2010 Polska
Policja Bielsko-Biata

Lékarsky TK Praha
IM 2010

WELDA OMEGA TEAM

IPA Bydgoszcz

IPA Bydgoszcz - MP Policji
IM 2010 Polska

Ironman CS Polska

LUFT TRI TEAM
VERTIGO

KB Spartakus Betchatéow

Rok Kat racte glz;vs\)lanie
1968 M40 3 00:57:58
1993 K20 2 00:44:07
1986 00:58:12
1967 M40 4 00:52:35
1962 M50 1 00:54:57
1965 M40 5 00:56:19
1975 00:55:51
1975 01:02:02
1973 M40 6 00:59:22
1977 01:05:19
1971 M40 7 00:59:49
1979 00:51:57
1985 00:57:02
1966 M40 8 00:56:33
1963 M50 2 01:05:47
1975 01:01:51
1973 M40 9 01:02:41
1976 00:53:15
1985 01:08:28
1979 00:53:24
1972 M40 10 00:56:18
1978 00:54:29
1969 M40 11 01:02:43
1981 01:01:49
1972 M40 12 01:03:16
1975 00:59:03
1973 M40 13 01:12:19
1972 M40 14 01:03:36
1970 M40 15 00:58:17
1983 01:15:17
1978 01:02:21
1981 01:09:25
1953 M60 1 01:15:15
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TriMan 2013, Mietkow k. Wroctawia, 2013-07-21
Dystans: Mistrzostwa Polski na dtugim ITU 3km-80km-20km

Mce Nr
65 59
66 62
67 101
68 71
69 4

70 94
71 40
72 35
73 121
74 87
75 57
76 10
77 15
78 17
79 23
80 110
81 32
82 38
83 43
84 30
85 84
86 391
87 122
88 123
89 20
90 49
91 21
92 115
93 16
94 68
95 3

96 46
97 85

Nazwisko Imie

Markowicz tukasz
Mazur Waldemar
Sutkowski Andrzej
Nowak Piotr

Baran Jarostaw
Satata Roman
Kosiot Andrzej
Kaczor Michat
Zmudzinski Marcin
Przybylski Stawomir
Mankowski Maciej
Buczek Barttomiej
Chorostkowski Bartosz
Cymanek Andrzej
Fildebrandt Barbara
Slimakowski Daniel
Janik Przemystaw
Kimmel Mariusz
Kowalewski Daniel
Jagodzinski Michat
Polak Krzysztof
Gazdzik Tomasz
Sibilak Dawid

Bedta Grzegorz
Dacewicz Leszel
KwaSnik Krzysztof
Drewnicka-ogrodnik Joann
WiSniewski Marek
Cieptowski Robert
Mleczek Tadeusz
Babula Przemystaw
Kurek Andrzej
Polcyn Jan

Miejscowosé
Wroctaw
Sroda SlAska
Wroctaw
Mystowice
Wroctaw
Swiebodzice
Wroctaw
Kluczbork
Bydgoszcz
Zielona Gora
Wroctaw
Skwierzyna
Wroctaw
Wroctaw
Poznan
Skawina
Warszawa
Komorniki
Warszawa
Rogoziniec
Stalowa Wola
Wroctaw
Wysoka
Miedzno
Jelenia Géra
Niechléw
Wroclaw/przemitow
Skoérzewo
Bydgoszcz
Wroctaw
Mokronos Dolny
Warszawa
Osiek Nad NoteciA

Team

Tribition

KRS Triathlon DG

TeMMPo Watbrzych
KP Wroctaw Psie Pole

IPA Bydgoszcz

Wroctaw

FTI RACING TEAM
IM 2010 Polska / MOD-X.org

KTTK KOMORZANKA
10pdow

KGB Rogoziniec

policja

Bajkonur

POMARANCZOWY MARATON

Mobilny Grawer

AZS AWF Poznan

IPA Bydgoszcz - Policja
tadek team

Rok Kat

1979
1973 M40
1970 M40
1971 M40
1974
1978
1964 M40
1989
1977
1962 M50
1977
1987
1982
1962 M50
1982
1975
1980
1969 M40
1973 M40
1976
1958 M50
1983
1978
1969 M40
1941 M60
1985
1967 K40
1957 M50
1977
1958 M50
1974
1955 M50
1964 M40
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19
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18
05
09
01
17
13
35

P1
2:35
2:22
3:14
1:51
2:05
2:37
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2:57
:20
:02
123
:59
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:20
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:35
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:58
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5:43
1:57

W W W~ N WK WNDNWWDN D

N

Czas
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02:29:14
02:34:57
02:25:21
02:43:28
02:26:55
02:33:23
02:41:09
02:43:44
02:31:42
02:42:45
02:37:24
02:25:18
02:33:02
02:40:59
02:38:54
02:30:18
02:43:09
02:37:09
02:47:23
02:47:51
02:13:25
02:29:23
02:36:39
02:44:44
02:42:44
02:46:38
03:03:47
02:37:10
02:33:28
02:38:59
02:57:12
02:45:32
03:13:39
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:07
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147
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3:08
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21:
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:09
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:00
21:
10:
:28
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02
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05:39:27
05:40:13
05:41:29
05:42:20
05:43:04
05:44:22
05:46:16
05:46:27
05:46:28
05:46:42
05:48:49
05:51:37
05:52:49
05:53:10
05:55:02
05:56:30
05:59:03
06:00:27
06:07:11
06:08:54
06:09:28
06:10:13
06:12:56
06:14:44
06:14:55
06:18:45
06:19:52
06:22:08
06:22:09
06:23:01
06:27:46
06:34:15
06:55:39
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TriMan 2013, Mietkow k. Wroctawia, 2013-07-21
Dystans: Mistrzostwa Polski na dtugim ITU 3km-80km-20km

Mce Nr

98 80
99 50
100 82
101 41
102 83
DSQ 108

Nazwisko Imie

Pieko$ Marek
Kwiatkowski Krzysztof
Pokojowczyk Leszek
KoScielniak Marcin
Pokojowczyk Zbigniew
Szymanowski Przemystaw

Miejscowos¢
Jaszczew
Wroctaw
Wroctaw
Miedzyrzecz
Wroctaw
Konskie

Kara czasowa - numery 9, 12, 13, 69, 99, 104, 107

Zo6tta kartka - numery: 100, 103

Team

wroclawska10.pl

KWP Gorzéw WIkp / LOK Miedzy

PEP WLKS KMICIC Czestochowa

Rok Kat racte s::;anie
1987 02:00:33
1981 01:21:53
1956 M50 9 01:17:34
1985 01:33:53
1957 M50 10 01:31:43
1986 00:13:20

P1
3:48
4:14
4:09
4:47
5:34
0:41

Czas
Rower

02:42:44
02:58:12
03:03:37
03:08:12
03:23:40
02:04:02

P2
1:31
2:04
3:08
3:59
3:21
0:41

Czas

Bieg

02:14:45
02:41:15
03:03:12
02:43:25
03:02:20
01:51:15

Czas

07:03:21
07:07:38
07:31:40
07:34:16
08:06:38
04:09:59

K M

91
92
93
94
95



